
Vzor pro zprávu 

zpráva politické strany / politického hnutí 
za rok.~~:~ ...... . 

Název politické strany / politického hnutí: 

politické strany/ politického hnutí: 05103487 

Sídlo politické strany / politického hnutí: Kuršova 3, 635 00 Brno 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): bystrcaci@gmail.com 

Politická strana / politické hnutí je v režimu"': 
normální 
pomsta, OHÍ 6iooesti 
za,šení ke dni 
vsklpa 80 likr1iElaee ke 8ei .... 
--• '· &eeí ., '· • - 1 I _I • 

Statutární orgán politické strany / politického hnutí: 

Jméno, titul, funkce, podpis: / 

Hana Jindrová, 1~ 
í/ 

Datum: 12. 9. 2019 

* nehodící se 

Razítko 
politické strany / 
politického hnutí 

politická strana 
05103487, reg. MV-68575-13/VS-16 

www.bystrcaci.cz 



I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí. 

stran.~:t;12 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a phloha 
k podle zákona 563/1991 Sb., 
o ve 

se uvádí jako pouze v že 
není Zprávy auditora 

stran .9 ... 



II. 

o celkových politické strany/ politického hnutí 

Název ukazatele 

I celkem 100.000,-

z toho: 
2 ze státního republiky 0,-

na úhradu volebních 
3 ze státního republiky O,-

na strany a hnutí na 
4 0.-
5 Darv, a bezúplatná 100.000,-
6 z náimu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého maietku 0,-
7 Úroky z O,-

vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle § 17 
0,-8 odst. 3 z.ák. 424/1991 Sb., ve 

9 z tombol, kulturních. 
soortovních, a politických akcí O,-

a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 

10 
elektronických nebo banky, platební instituce 
nebo instituce elektronickvch na území republiky 

O,-

ze státního republiky na podporu 
O,-11 oolitického institutu 

Výdaje politické strany/politického hnuti 

Název ukazatele v 

1 Mzdové výdaje. 0,-

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná 37.500,-

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 71.928,-



podle vykonávané práce 

Druh vvkonávané práce 
Strana nemá žádné 

Politický institut 

Název a sídlo Výdaje vynaložené na 
podporu jeho v 



III. 

obchodních nebo dru.btev, v nichž má politická strana/ politické hnutí podíl 
stran .; ... v III. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) 
Politická strana nemá žádný podíl v žádné obchodní ani družstvu. 

IV. 

a jiných 
stran .; ... v IV. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození nebo Výše dluhu v 
poskytovatele 

poskytovatele 
Hana Jindrová 11.5.1972 20.506,19 ----- - -- - · - - - r---... 

-

Výše podílu 

Termín splatnosti Další 
podmínky 

31.12.2019 

- ---- - -----



V. 

Dary 
stran -~ ... v V. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 
dárce 

Hana Jindrová 
Viktor 
Luboš Raus 
Tomáš --....__ 

--.........__ 
--.........__ 

--....__ 
...........__ 

--....__ 
--............ 

Datum narozeni nebo Výše daru nebo obvyklé 
dárce ceny daru v 

11.5.1972 25.000,-
s. 1. 1969 25.000,-
3.7.1958 25.000,-
1.3.1976 25.000,-

--.........__ 

---.._ 
--........... -......__ 

--.......__ 
--........_ 

--............_ 
--.........__ 

,-...._ 



VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran .\ ... v VI. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození, nebo 
poskytovatele poskvtovatele 

Strana žádná bezúplatná 

Výše obvyklé ceny v 



Vil. 

o majetku nabytého nebo odkazem 
stran .t „ v VII. 

Popis majetku Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu 

hodnota získaného majetku 
50 000 

Strana nenabyla žádný majetek nebo odkazem. 

Hodnota majetku v 



Vlil. 

o politické strany/ politického hnutí, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 

stran .t .. v VIII. 
Jméno a politické Datum narození Obec místa pobytu politické 

strany/politického hnutí politické strany/politického hnutí 
strany/politického 

hnutí 
Strana nemá žádné jejichž celkový enský za kalend rok je vyšší než 50.000 

Datum: 12.9.2019 ,"1/JJ'· 
Vypracoval: Hana Jindrová, '; /· 
(jméno, funkce, podpis) V 
Kontroloval: 
(jméno, funkce, podpis) 

politické-1 strana 
05103487. rs,::i. MV-68515-13NS-16 

www.!·f•iSlrcaci.cz 

Celková výše 
v 



I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

AUDIT Brno 
spol. sr. o. 

opravnánl tlomory CR 373, ICO: 2624370~, DIC: CZ26243709 
zapsána v obchodním rejsalku, vedeném Krajským soudem v oddíl C, vložka 39891 

IBC - 6, 602 00 Brno 
tel./fax 545 17 4 890 

tel.: 545 174 891 

e-mail:audit@auditbrno.cz 
www.auditbrno.cz 

432/1 /18 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
politické strany 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit poiitické strany se sídlem Kuršova 978/3, 
635 00 Brno, 051 03 487, (dále také „Politická strana") sestavené na 

která se skládá z rozvahy k 31 . 12.2018, výkazu zisku a ztráty za rok 31.12. 2018 
a této která obsahuje popis použitých podstatných metod a další 

informace. Údaje o Politické jsou také této 

Podle našeho názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv politické strany 
k 31. 12. 2018 a a a výsledku jejího za rok 

31.12.2018 v souladu s 

Vzhledem k tomu, že nebyla doložena k 31.12.2017, nebylo možno posoudit 
stavy, tudíž se k 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory republiky 
pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) a upravené 
souvisejícími doložkami. Naše stanovená je 
popsána v oddílu auditora za audit V souladu se zákonem o auditorech 
a Etickým kodexem Komorou republiky jsme na Politické nezávislí 
a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených Domníváme se, že 
informace, které jsme shromáždili, poskytují a vhodný základ pro našeho výroku. 

statutárního orgánu Politické strany za 

Statutární orgán Politické strany odpovídá za sestavení podávající a poctivý 
obraz v souladu s a za takový kontrolní systém, který považuje 
za nezbytný pro sestavení tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 

podvodem nebo chybou. 

sestavováni je statutární orgán Politické strany povinen posoudit, zda je Politická 
strana schopna trvat, a pokud je to relevantní, popsat v záležitosti 
týkající se jejího trvání a použití trvání sestavení 

s výjimkou kdy statutární orgán plánuje zrušení Politické strany nebo její 
resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak 



li 

-
I 
I 
I 

Ostatní informace uvedené ve 

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené 
ve mimo a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá 
statutární orgán Politické strany. 

Náš výrok k se k ostatním informacím nevztahuje. je však našich 
povinností souvisejících s auditem seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, 
zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s s našimi 
znalostmi o jednotce získanými auditu nebo zda se jinak tyto informace 
nejeví jako nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech 
významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s právními Tímto 
posouzením se rozumí, zda ostatní informace požadavky právních na formáiní 
náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda 

nedodržení uvedených by bylo ovlivnit úsudek na 
ostatních informací. 

Na provedených do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že 

• ostatní informace, které popisují jež jsou též zobrazení v 
jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s a 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními 

Dále jsme povinni uvést, zda na a o Politické k nimž jsme 
auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) nesprávnosti. V rámci 

uvedených jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) 
nesprávnosti nezjistili. 

auditora za audit 

Naším cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš 
výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že audit provedený 
v souladu s výše uvedenými ve všech v odhalí existující 
významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v nebo chyb 
a považují se za významné (materiální), pokud lze že by nebo 
v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je naší povinností celého 
auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 

a vhodné informace, abychom na jejich mohli výrok. Riziko, 
že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v podvodu, je než 
riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti chybou, protože 
podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení 
nebo obcházení kontrol. 

• Seznámit se s kontrolním systémem Politické strany relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, 
nikoli abychom mohli názor na jejího kontrolního systému. 



li 
li 

li 

Ill 
li 

li 

' 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 
a informace, které v této souvislosti statutární orgán Politické strany uvedl v 

• Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
statutárním orgánem a to, zda s ohledem na informace existuje významná 
(materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou zpochybnit 
schopnost Politické strany trvat. Jestliže dojdeme k že taková významná 
(materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší na informace uvedené 
v této souvislosti v a pokud tyto informace nejsou 
modifikovaný výrok. Naše týkající se schopnosti Politické strany trvat vycházejí 
z informací, které jsme získali do data naší zprávy. budoucí události nebo 
podmínky mohou vést k tomu, že Politická strana ztratí schopnost trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále to, zda 
zobrazuje podkladové transakce a události který vede k 

zobrazení. 

Naší povinností je informovat statutární orgán Politické strany mimo jiné o plánovaném rozsahu 
a auditu a o významných která jsme v jeho 
významných ve kontrolním systému. 

V dne 16. 9. 2019 

Jméno a sídlo auditora: 

AUDIT Brno, spol. s r. o. 
se sídlem Brno, 6 

KA 373 

Auditor za zprávy: 

Ing. Vladimír Bobek - 1863 
auditor 



li 
Ill 

li 
I 
I 
li 
li 

li 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

! 
I 

ROZVAHA 
ve zkr6ceném rozuhu 

ke dni 31.12.2018 
( v~ tislcfch 

05103487 

AKTIVA 

a b 
A. Dlouhodobt ,...,__c.lkem Sou6lt AJ. al: AJV. 
A.(. Olouhodab9' nehmcmý majetek celkem 
A. li. hrnclCnj majetek celkem 
A. Ill. Dlouhoclob91inlnl.n4 ffllljetelc Cllllcem 
A. IV. ()prjvky k dlouhodob6mu mlljelku Clllken, 

a. ICrttlcodob9 ffllfetillccelcam ICKteat li.I. d &.IV. 
B.I. Zúobycebm 
B.IL Pohled6vky celkem 
B. Ill. Kratkodobý 1nan6'11 majetek Cllllcem 
B. IV. Jiná akliva celkem 

Aldiva~ Sou61tA.dB. 

PASIVA 

a b 
A. Vlatrllzdrojecelum loul!atAJ. d A.li. 
A. I. Jm6nlcelkem 

A. IL Vjsledekhoepodarenl celkem 
a. Cla zdroje celkem lou61t BJ. d B.IY, -
8.1. Rezervy celkem 

B. IL Dlouhodobé závazky celkem 

B. Ill. Krátkodobé závazky cel«!m -
B. IV. Jiná pasiVa celkem 

Paalvac:etkana A. d B. 

l'tdku 

C 

1 
2 
3 .. 
5 
6 
7 
8 

9 
10 
11 

efalo 
Pidku 

C 

12 
13 , ... 
15 
16 i 

17 

18 
19 

20 

Núev, alcSlo a privnl foml, 
jednotky 

Bystrtéei 
Kuriova 97813 
Bmo-ByltrC (eást) X) 
63500 

Stav k prvnlm'ú dni Stav k poeled, dni 
obdobl 

1 2 

,. 

s 11 

s 11 

s 11 

Stav k prvnlmu dni Stav k posled. dni 
obdobl QCelnlho obdob! 

3 4 
-9 

.; 
s 20 

--
s 20 

5 ,1 

Sestaveno dne: 12.09.2019 Podpw)lly ZáZnam statutárního orgánu út.etnl jednotky 
nebo podpisollý vzor fyzické m:m která je jednolkou 

l, I.. I 

' poJitich.l suana 
051034'37. reg. MV-68S7S-l3/VS,,1S 

WIWW.b~C3ci.a_ 

Právní forma jednolky podnikáni Pozn.: 

-
ll'X„1?v-r 

i 
I 
I 
I 

l 



li 

li 

I 
li 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

Výkaz zisku a ztráty 
podle Plilohy 2 
vyhlášky 504/2002 Sb VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

ve zkráceném rozsahu 
ke dni 31.12.2018 
( v celých tisících ) 

útetnl jednotka 
1 x orgánu 

05103487 

TEXT fádku 

A. Nilklady 1 

A. I. nákupy a nakupované služby 2 

A. li. stavu zásob vlastni a aktivace 3 

A. Ill. Osobní náklady 4 

A. IV. a poplatky 5 

A. V. Ostatní náklady 6 

A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 7 
položek 

A.VII. Poskytnuté 8 

A. VIII . 9 

Náklady celkem A.I. až A.VIII. 10 

B. Výnosy 11 

8. 1. Provozní dotace 12 

B. 11. PflJaté 13 

B. 111. Triby za vlastni výkony a za zboží 14 

B. IV. Ostatnl výnosy 15 

B.V. Tržby z prodeje majetku 16 

v9nosy celkem B.I. a:! S.V. 17 

C. Výsledek hospodafenl pfed zdaninírn l '18 

o. Výsledek po , a -r. 9 I 19 

Hlavni 
5 

72 

37 

109 

100 

100 

Název a sldlo jednotky 

Kuršova 978/3 
Brno-Bystrc x) 
635 00 

Cinnosti 
Hospodafské Celkem 

6 7 

72 

37 

109 

100 

100 
-9 ! .9 i 
*9 -s I 

Sestaveno dne: 12.09.2019 Podpl10Vý záznam statut•mrho orgénu jednotky 

Právnl forma jednotky podnikáni 

-

nebo podpisový vzor fyzieké oaoby, k · ·adnotkou 

Pozn.: 

polltlCké ttrena 
IÓ 05i03497, r90, MV•88575-13NS•18 

WWW.bystrcecl,c:z 



-
I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

k ke dni 31. 12. 201s 

1. Obecné údaje 
1.1 Popis jednotky 
Název politické strany: 
Sídlo: Kuršova 3, 635 00 Brno 
Právní forma: politická strana 

05103487 
Datum registrace: 23. S. 2016 
Strana je registrována v politických stran a politických hnutí vedeného Ministerstvem 
vnitra pod MV-68575-4/YS-2016. 

2. Obecné k 
jednotka sestavila tuto za období od 1.1.2018 do 31.12.2018. 

jednotka v souladu se zákonem 563/1991 Sb., o ve 
a vyhláškou 504/2002 Sb. pro jednotky, u kterých hlavním 

není podnikání, a standardy pro jednotky, 
u kterých hlavním není podnikání. obdobím je rok. 

2.1 Zp6sob 
Zásob nakoupených a vlastní 
- Nejsou 
Hmotného a nehmotného majetku vlastní 
Ž'd , • a ny 

Cenných a majetkových 
-Žádný 

stanovení opravných položek k majetku: 
- Opravné položky nebyly 
Zptisob v cizích na 
- politická strana nemá žádné údaje v cizí 

2.2 
Politická strana nemá žádné Za rok 2018 nevyplatila žádné 

politické strany. 
Politická strana neeviduje žádné pohledávky ani závazky, které nejsou evidovány v rozvaze. 
Politická strana v roce 2018 dary ve výši 100.000,· Dary byly poskytnuty 

V 12. 9. 2019 

L poMUCká strana 
I 103487, reg. MV-68575-13/VS-16 

www.bystrcaci.cz 



1----
1 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

Vzor pro zprávu 

flnaninf zpráva politické strany / politického hnutf 
za rok • !~~t ...... 

Název politické strany / poHticWbo hnutí: 

politické strany / politického hnutí: 05103487 

Sídlo politické strany / politického hnuti: Kuršova 3, 635 00 Brno 

Telefon. fax. elektronická pošta (napf. e--mail): bystrcaci@gmall.com 

Politická strana / politické hnuti je v rdimu•: 
nonnální 
pelllHte•, et1í iiae8tí 
znašení ke dni 
'i9Np'll 40 lik·Jicleee ... dm .... 

· · - iaeeweaiai fil.af · -" ' · · t. li .A-• 

Statutární orgán politické strany I poUlického bnud: 

Jméno, titul, funkce. poopis: ~-

Hana Jindrová, /,41..~ 
I 

I. 

Datum: 12. 9. 2019 

• nehodící se škrtn6te 

Ruitko 
politické strany / 
politického hnutí 

poihlcU lll'IIM 
IC 05103'87. ,ew, MV-6H7S-13NS-11 

WWW,D\ltltl:IICI.CII 



li 

li 
li 
I 
li 

' ' ' I 
' I 
I 

I 
I 

' 

I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí. 

stranl':12 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 
k podle zákona 563/1991 Sb., 
o ve 

se uvádí jako pouze v že 
není Zprávy auditora. 

stran . 9 ... 



I 
I 

' I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

U. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele 

l celkem 

z toho: 
2 ze státního republiky 

na úhradu volebních 
3 ze státního republiky 

na strany a hnutí na 
4 
5 Darv, a bezúplatná 
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 
7 Úroky z 

vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle § 17 
8 odst. 3 zák. 424/199 I Sb., ve 
9 z tombol, kulturních, 

sportovních, a politických akcí 
a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 

elektronických nebo banky, platební instituce 
10 nebo instituce elektronických na území republiky 

ze státního republiky na podporu 
11 politického institutu 

Výdaje politické strany/politického hnuti 

Název ukazatele 

l Mzdové výdaje. 

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná 

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 

v 

100.000,-

O-I 

O-I 

0.-
100.000,-

0,-
O-I 

O-I 

O-I 

O-I 

f'\ -~, 

v 

O-I 

37.500,-

71.928,-



I 

' ' ' I 
' ' ' I 
' ' ' ' I 
' 

podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce 
Strana nemá žádné 

Politický institut 

Název a sídlo Výdaje vynaložené na 
podporu jeho v 



- - 11111 ... -- .. .. .. .. 
III. 

obchodních nebo dru~tev, v nichž má politická strana/ politické hnutí podíl 

stran . ; ... v III. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) 
Politická strana nemá žádný podíl v žádné obchodní ani družstvu. 

IV. 

a jiných 

stran .~ ... v IV. 

.. -
Výše podílu 

Jméno, nebo obchodní fmna, resp. název Datum uarc,zení nebo Výše dluhu v Termín splatnosti Další 
poskytovatele podmínky 

posi:.'ytovatelc 
Hana Jindrová 11. s. 1972 20.506,19 31.12.2019 ------- ------- - ------
-- - ----- - ------ -------



- .. .. .. - -- - - - - - - -
V. 

Dary 

stran -~ ... v V. 
Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození nebo Výše daru nebo obvyklé 

dárce dárce ceny daru v 
Hana Jindrová 11.5.1972 25.000,-
Viktor s. 1. 1969 25.000,-
Luboš Raus 3.7.1958 25.000,--
Tomáš 1.3. 1976 25.000,---......._ 

---....._,_ 
-............__ 

------ ---....._,_ 
-............__ -

------ ------ ------ ------ -............__ 
I 

------ -........__ 
-............__ 

------I 

------ ------ --......... 



---------------------
VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran } ... v VI. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození, nebo 
poskytovatele poskytovatele 

Strana žádná bezúplatná 

. 

Výše obvyklé ceny v 



- - --------
vn. 

o majetku nabytébo nebo odkazem 

stran } ... v VII. 

- - - -

Popis majetku Jméno, datum narození a datum úmrtí a Hodnota majetku v 
obec místa posledního pobytu 

hodnota získaného majetku 
50 000 

Strana nenabyla žádný majetek nebo odkazem. 

.. 



------------------
Vlil. 

o politické strany/ politického hnu tf, jejlcbl celkový pffsplvck .za kalc•d,fní rok je vyšli nd 50 000 Kl 
stran .t .. v Vlil. 

Jméno a pHjmeni politické Datum narození Obec místa pobytu politické Celková výše 
strany/politického hnutí politické strany/politického hnutí plisphku v 

strany/politického 
Jmutí 

Strana nemá jejichž celkový enský za kalend •foí rok je vyšší nef 50.000 
F-' ·- - ~ -----~.._ .... 

. ,._.,..,..._,. ..... . -- .. 

··- _ .. _. __ , __ , 
. -"'- . 

I 

-•--•--

-~"""" '"'·'·--

i.-,.__,. • ...,.. • ..,.. ~-- -
I 

I I 

... ------
----

I 

. = ---~~--
I - ' ..... 

Datum: 12.9.2019 f ' Vypracoval: Hana Jindrová, -"I]· 
- - • .. , • P')l1idl;a Slrana Omeno, podp,s) 1.., 1c05103'8, .. ~ .,"-'-&S1s-13NS-1s 

Kontroloval: - .hl/WCaeia 

(jméno. funkce, podpis) 

- -


